[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2019 года                                                                                                                  №1373
г. Воткинск

	Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения в муниципальном образовании «Воткинский район»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Воткинский район», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 26.12.2018 года № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения в муниципальном образовании «Воткинский район».

2. Разместить настоящее Постановление и Комплексную схему организации дорожного движения в муниципальном образовании «Воткинский район» на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров
_1629539812.unknown